il

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
дАгЕстАн

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕНЕОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(КАРАУЗЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
цунтинского рАйонА>

окпо 492099|2 огрн 1040501098505 инн 050500840з кпп 05з801001
Шамиля Нажмудинова ул., д.1 ,с. Караузек, Бабаюртовский район, РД, 368066

прикАз }Ё15

от12.0б.2020г.

<<О проведении государственной rттоговой аттестации в форме промежJrгочной
аттестации по образовательным пtrюграммам ереднего общего образовашия в 2020
году}

В соответствии с Постановлением ПравительстваРФ Ng842от 10.06.2020 года,
Приказом Министерства просвещеншt }lb293l650 от 11.06.2020 года, Компетенцией ОУ,
Г!оложением о формах, формах, периодIчности, порядкс текущего KoHTpoJuI

успеваемости и промежуточной аттестации обуrаrощихся ГКОУ РЩ <Караузекская
СОШ Щуятинского рйопа> на основЕtЕии прик€ва от 0б.04.2020 г. Ns 12 ( О реЕ}JIизации
ocHoBIIbD( образовательIIьD( праграJ\4м ЕачаJьного общего, основIIого общего и средIего
общего образования с использованием дистанциоЕньж образователъньD( техIIолоIтIй и
элекц)онного обуrения>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ОтветствеfiЕым за проведение ГИА в форме промежутощrой аттестации в 11 классе_
заместитеJIя директора Магомедову Р.А.

2. Утвердить:

2.1. Состав аттестационной комиссии для IrроведеЕиrI итоговой (промежугочной)
аттестации за курс среднего общеобразоватеJIьного ypoBHlI:

Магомедова Р.А. - председатель аттестационной комисQии

члены комиссии:

,Щжаватханова П.С.- секретарь комиссии;

НуриеваД.Д. - !шен комиссии;

Магомедова Р-А.- (шеЕ комиссии;

Нажмулинов А.Р.- член комиссии;

2.2. График проведения государственной итоговой (промежугочной) аттестации 11

кJIасса;

2.3. Протокол проведения государственной итоговой (промехgлгочной) аттестации по
предмету за курс обуrения;

2.4. Ана.пиз проведения государственной итоговой (промежуточной) аттестации по
предмету за курс обу"rения.

Заместителю директора Магомедовой Р.А.

- проконтроJIировать состояние учебной докр{ентации, необходимой для соб.гподsЕиrl
требованиЙ к организации и проведению государственной итоговой аттестации в форме
промежуточноЙ аттестации с исIIользованием дистанционньж образовательньж
технологий и электронного обl^rения;

- организовать проверку работ и своевременное заполIIеfiие документов отчетности
ГИА в форме rrромежугочной аттестации;

- представить на педагогическом совете анаJIиз итогов ГИА в форме промежуточной
аттестации учаrцихся 11 класса дJIя принlIтия решения о вьцаче документа об среднем
общем образовании;

обеспечить хрilнение контрольно-измерительньD( материалов и протоколов
аттестационной комиссии согласно срокапd, устаIIовленным номенкJIатурой дел.

Учптелям-предметникам 1 1 класса

- изменить контроJьIIо-измерительные материаJtы для проведениJI ГИА (

промежq/точной аттестации) уrапIихся с использоваЕием дистilнционЕьIх
образовательных технологий и электронного обуrения в соответствии с формаrчrи
проведения аттестации, укff}анными в графике ОУ;

- проверку работ обучающихся организовать в течение 2-х рабочих дней после
проведения ГИА (промежугочной аттестации).

- зЕlполненные протоколы и анаJIиз работ отпрЕ}вить на электронную rrочту или
WhatsApp для формирования отчёта о шроведении ГИА в форме промежуго.цrой
аттестации и подготовки анализа итогов аттестации учащихся для принятия решения о
вьцаче аттестата о среднем общем образовании;

5. Классному руководителю 11 класса Гаджиевой С.Ш.:

- обеспечить информирование обуrающихся и родителей о сроках проведения ГИА в
форме промежуtочной аттестации.

- обеспечить информационное сопровождение ГИА в форме промежуточной
аттестации, обратную связь с rlаrцимися и их родитеJuIми (законньшли

представителями);

- обеспечить зчшолнение ведомости итоговых оценок выпускников по завершению
проверки и оценок КИМов по предметам;

6. Результаты государственной итоговой аттестации в форме промежуточной
аттестации в 11 классе ОУ признать основаЕием дJuI вьцачи аттостата о среднем общем
образоваrrии, путем выставлени,I по всем уrебньпл предмета}d уrебного плана,

изr{авшимся в 10-11 классах, итоговьD( отметок, которые опредеJuIются как среднее
арифметическое четвертньIх отметок за 10-1 1 класс.

7.Ответственным за заполIIение аттестатов IIо итогаIu курса среднего общего
образованиrI и здIесение данньD( на сайт ФИС ФРДО назначить опоратора ЭВМ ОУ
Закариева Ш,З.и классного руководителя Гаджиеву С.Ш.

8. Контроль за испоJIIIением н€ютоящего приказа остtшJuIю за собой.